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4 pok., duży balkon, nowe budownictwo - os.Zawiszy

  Numer oferty: 448/3256/OMW
Miasto: Rzeszów
Ulica: ul. Zawiszy Czarnego
Cena za m2: 57.55 zł
Powierzchnia: 60.82 m2

Stan: Idealny
Rok budowy:
Liczba pokoi: 4
Piętro: 1
Liczba pięter: 1
Piwnica: nie
Garaż: nie
Balkon: nie

Cena: 2 900 PLN

 

Na wynajem nigdy niezamieszkałe, słoneczne, dwustronne mieszkanie 4 pokojowe z dużym balkonem
zlokalizowane w Rzeszowie przy ul. Zawiszy Czarnego.

UWAGA! Możliwość umeblowania pod Najemcę.

OPIS NIERUCHOMOŚCI:
- powierzchnia mieszkania: 60,82m2
- piętro: pierwsze z 1
- balkon: 10,35m2
- mieszkanie dwustronne: wschód, zachód.
- ogrzewanie: piec dwufukncyjny
- ciepła woda: piec dwufunkcyjny

UKŁAD POMIESZCZEŃ:
- wiatrołap
- salon z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon
- pokój
- sypialnia
- pokój
- łazienka
- przedpokój

DODATKOWO:
- balkon
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- 2 miejsca postojowe przynależne

LOKALIZACJA:
- Rzeszów, ul. Zawiszy Czarnego

KOSZTY:
- odstępne: 2900zł
- czynsz: 200zł
- dodatkowo płatny prąd i gaz według zużycia
- kaucja: 3000zł

Paweł Krok
tel. 881 583 344
Numer oferty w biurze: PAK-2558

Super Nieruchomości
Rzeszów, ul. Dąbrowskiego 67
tel. 17 710 50 01
e-mail: pawel@super-nieruchomosci.com
www.super-nieruchomosci.com 

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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